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A/V ##

A/V #

A/V# #

WiFi

WiFi

WiFi

Z1.01A

Z1.05AB

Z1.04AB

Z1.03AB

Z1.12AB Z1.13A

Z1.13B

Z1.14AB

Z1.21A

Z1.21B

Z1.22AB

Z1.06AB
Z1.07AB
Z1.08AB

Z1.09AB

Z1.10AB

Z1.02A

Z1.01B

Z1.03B
Z1.11A

Z1.11B

Z1.15AB

Z1.16AB

Z1.17AB

Z1.18A

Z1.18B

Z1.19B
Z1.19A

Z1.20AB

2xPVC Ø32
SK: 1xUTP, 1xOK 8vl

2xPVC Ø32
SK: 12xUTP

žlab 100x60
SK: 6xUTP

žlab 100x60
SK: 15xUTP

žlab 100x60
SK: 22xUTP

žlab 100x60
SK: 28xUTP

žlab 100x60
SK: 31xUTP

žlab 100x60
SK: 3xUTP, 1xOK 8vl

1xPVC Ø32
SK: 6xUTP

1xPVC Ø32
SK: 6xUTP

ze 2.NP
SK: 50xUTP+1xOK

SK: SYKFY 15x2x0,5

SK: SYKFY 15x2x0,5

R3.1

TABULKA MÍSTNOSTÍ - PAVILON P1

Nášlapná vrstva
Teracové dlaždice
Teracové dlaždice

Teracové dlaž.+obklad v.1800 mm
Teracové dlaždice

Teracové dlaž.+obklad v.1800 mm
Teracové dlaž.+obklad v.1800 mm
Teracové dlaž.+obklad v.1800 mm

Teracové dlaždice
Teracové dlaž.+spec.v.1800 mm

Teracové dlaždice
Teracové dlaždice
Teracové dlaždice

Teracové dlaždice
Teracové dlaždice
Teracové dlaždice
Teracové dlaždice

Teracové dlaž.+obklad v.1800 mm
Teracové dlaždice

Povlak PVC
Povlak PVC

Keram. dlaž.+obklad v.1800 mm
Povlak PVC

Povlak PVC+obklad u umyvadla
Povlak PVC+obklad v.1 350 mm
Povlak PVC+obklad v.1 350 mm
Povlak PVC+obklad v.1 350 mm

Teracové dlaždice
Povlak PVC+obklad v.1 350 mm

Teracové dlaždice

Betonová mazanina

Č.
101-P1

101-P2

101-P3

101-P4

102-P1

102-P2

102-P3

102-P4

103-P1

103-P2

103-P3

103-P4

104-P1

104-P2

104-P3

105-P1

105-P2

105-P3

106-P1

106-P2

106-P3

107-P1

107-P2

107-P3

108-P1

108-P2

108-P3

109-P1

109-P2

109-P3

110-P1

110-P2

110-P3

111-P1

111-P2

111-P3

112-P1

112-P2

112-P3

113-P2

113-P3

114-P1
115-P1
116-P1
117-P1
118-P1
119-P1
120-P1
121-P1
122-P1
123-P1
124-P1
125-P1
126-P1
127-P1
128-P1
129-P1
130-P1

113-P1

Název místnosti
Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Logopedie

Varna

Chodba

Chodba

Kancelář

Strojovna VZT

Komora

Komora

Provozní část

WC

WC

Umývarna+výdej

Koupelna

Koupelna

Hrubá příprava

Komora

Komora

Sklad

Šatna

Šatna

Sklad

Koupelna+WC

Koupelna+WC

Sklad

Komora

Komora

Chodba

Třída

Třída

Sklad

Předsíň

Předsíň

Komora

Komora

Chodba
Sklad
Sklad
Sklad
Prádelna
Sklad prádla
WC
Umývárna
Sprcha
Šatna
Kancelář
Úklidová místnost
WC
Umývárna
Zádveří
Kancelář
Sklad

Výtah

Plocha (m2  )
20,16

17,49

15,17

9,48

20,88

18,66

18,66

12,46

40,20

4,12

4,12

12,21

6,78

1,55

1,55

12,13

1,40

1,40

19,87

1,98

1,98

9,59

3,87

3,87

13,09

20,84

20,84

2,80

18,55

18,55

2,46

4,62

4,62

3,67

116,84

116,84

3,40

8,52

8,52

5,43

5,43

35,04
10,48
8,64
5,49
7,69
7,87
1,15
1,26
1,26
8,63
9,54
1,31
1,31
1,44
3,58
13,40
9,96

1,94

283,76 m2 

TABULKA MÍSTNOSTÍ - PAVILON P2
Nášlapná vrstvaČ. Název místnosti Plocha (m2  )

223,87 m2 

Teracové dlaždice
Teracové dlaždice
Teracové dlaždice

Povlak PVC
Povlak PVC+obklad v.1 350 mm
Povlak PVC+obklad v.1 350 mm

Povlak PVC
Povlak PVC

Povlak PVC+obklad v.1 350 mm
Povlak PVC

Povlak +koberec
Povlak PVC
Povlak PVC

TABULKA MÍSTNOSTÍ - PAVILON P3

Nášlapná vrstvaČ. Název místnosti Plocha (m2  )

223,76 m2 

Teracové dlaždice
Teracové dlaždice
Teracové dlaždice

Povlak PVC
Povlak PVC+obklad v.1 350 mm
Povlak PVC+obklad v.1 350 mm

Povlak PVC
Povlak PVC

Povlak PVC+obklad v.1 350 mm
Povlak PVC

Povlak +koberec
Povlak PVC
Povlak PVC

TABULKA MÍSTNOSTÍ - PAVILON P4

Nášlapná vrstvaČ. Název místnosti Plocha (m2  )

34,15 m2 

Teracové dlaždice
Povlak PVC
Povlak PVC

765,54 m2 

PLOCHA CELKEM

114-P3 WC 2,21 Teracové dlaždice

Datový rozváděč

LEGENDA STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE:

WiFi přístupový bod

UTP cat 6

Datová dvojzásuvka

Kabelový žlab, trasa

WiFi

VYPRACOVAL

1:100

U Rourovny 697/16,
Ostrava - Svinov, 721 00

ZODP. PROJEKTANT

DATUM

AKCE:

IČ:  27848183

MĚŘÍTKO

STUPEŇ

ING. TOMÁŠ MARUŠÁK

Č. VÝKRESU

BYVAST pro s.r.o.

FORMÁT

PARCELA Č.:  1579/3

ING. TOMÁŠ MARUŠÁK

02/2025

ÚPRAVY ELEKTROINSTALACE MŠ POHOŘSKÁ - ČTYŘLÍSTEK

DPS

D.1.4.H-02_R1

K.Ú.: ODRY

ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUD
6xA4

Venkovní WiFi anténa

Datová zásuvka

A/V Dveřní panel audio/video

Čtečka karet s PIN kódem

Elektrický zámek

LEGENDA EKV:
#

Zvonkové trafo/napájecí zdroj

UTP cat6

PŮDORYS 1NP - Slaboproudé rozvody

MÍSTO STAVBY: Pohořská 23, ODRY 742 35

INVESTOR:  MĚSTO ODRY, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 16/25, 742 35, ODRY

Videotelefon

Neřešené části projektu
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